
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

Θεσσαλονίκη, 26-06-2014 
Αρ. πρωτ.:8902 

 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

Θέµα: «Προσωρινές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη 

∆ιάθεση του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης, από τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2013-2014 µέχρι την εκ νέου τοποθέτησή τους» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167τ.Α’/ 30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία 

της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 

94τ.Α’/22-5-97) καθώς και του Π.∆. 39/3-3-1998. 

3. Την αρ.Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ1340,τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. 

«Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των 

Προϊσταµένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και ∆.Ε., των ∆/ντών και 

Υποδ/ντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», η οποία συµπληρώθηκε και τροποποιήθηκε µε την 

αρ.Φ.353.1/3/102865/∆1/4-10-2005 Υ.Α.(ΦΕΚ 1461/21-10-2005).  

4. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών µονάδων ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

5. Την αριθµ.91130/∆2/12-6-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 780Τ.Γ΄/20-6-2014) που αφορά σε 

µετατάξεις εκπαιδευτικών που είχαν τεθεί σε καθεστώς διαθεσιµότητας και 



2 
 

κοινοποιήθηκε στην υπηρεσία µας µε το αριθµ.97916/∆2/24-06-2014 

έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

6. Την αριθµ. 22/26-06-2014 (Θέµα 2ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Τοποθετούµε τους εκπαιδευτικούς που βρίσκονται στη ∆ιάθεση του ΠΥΣ∆Ε 

∆υτικής Θεσσαλονίκης, από τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 µέχρι 

την εκ νέου τοποθέτησή τους, όπως ο παρακάτω πίνακας. 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

218324 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ0401 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

226941 ΑΔΑΜ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ0301 1o ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

228650 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

199693 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ1901 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ   

212569 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.)   

203854 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ1101 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ)   

228440 ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0101 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)   

223741 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ0404 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

571802 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ1101 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ)   

223282 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0401 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

181251 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0701 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

702643 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ3201 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

220241 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ0201 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ   

700024 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0101 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

206532 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

191064 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1901 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ   

225413 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1803 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

225695 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

192865 ΒΙΤΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)   

166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0601 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ   

199733 ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ1901 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ   

199739 ΓΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1901 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

195855 ΓΑΡΑΝΤΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1101 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ)   



3 
 

181259 ΓΑΡΙΤΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0701 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ)   

199207 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1202 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

225394 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1708 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ   

196967 ΓΚΑΪΔΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

209434 ΓΚΑΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

211937 ΓΟΥΤΑΚΟΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

187079 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1301 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

219430 ΓΡΟΥΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0701 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

186900 ΔΑΝΔΙΚΑΣ ΧΡΗΣΙΜΟΣ ΠΕ1101 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ   

214245 ΔΑΣΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0901 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ)   

219921 ΔΑΥΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1204 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ   

200791 ΔΕΡΜΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ1901 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   

700627 ΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0404 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

192924 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ0201 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

225396 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ1708 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

225421 ΔΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1803 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

200326 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ2001 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

201408 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)   

163327 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1501 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΚΥΠΡΟ) 

228661 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0901 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

197042 ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.)   

702277 ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0101 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

190065 ΘΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ0402 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ   

700623 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ3401 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

199829 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1901 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ    

208086 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1101 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

183137 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ0101 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

220338 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΧΑΛΑΣΤΡΑ)   

225536 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ1836 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

192308 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ1701 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ   

906083 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

227018 ΚΑΜΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ0301 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ   

202247 ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ0301 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

217494 ΚΑΝΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ   

190829 ΚΑΠΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1901 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΧΑΛΑΣΤΡΑ)   

401475 ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1802 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΝΕΥ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΩΣ 

15-5-2015 

401311 ΚΑΡΑΓΙΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ1802 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   



4 
 

222111 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   

222117 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   

576763 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1101 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΕΩΣ 

31/8/2014 

209504 ΚΑΡΑΚΙΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ)   

160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0901 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

228971 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ1822 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

199871 ΚΑΡΑΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΗΓΙΝ ΠΕ1901 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ   

200359 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ2001 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

178059 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1901 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

200898 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ2001 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ     

226124 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ1601 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

188740 ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1202 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 222147 ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

201529 ΚΑΤΣΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

216076 ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ2001 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ   

218853 ΚΕΜΕΝΤΣΙΕΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0404 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

182752 ΚΙΣΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0501 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ)   

177608 ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1705 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

228457 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0101 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

227487 ΚΟΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0404 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ   

214060 ΚΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0701 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΔΕΙΑ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ 

ΕΩΣ  

11-11-2014 

228981 ΚΟΡΚΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1836 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

201579 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

205293 ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1901 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

196034 KOYIMTZH ΛΙΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

211216 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1210 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

199922 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1901 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

221390 ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΠΕ1803 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

224717 ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΕΙΑ ΑΝΕΥ 

ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΩΣ  

01-09-2014 

224718 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ0901 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΑΔΕΙΑ ΑΝΕΥ 

ΑΠΟΔΟΧΩΝ 

01-09-2014 

211330 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ1816 Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

218433 ΚΡΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0401 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

207893 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ0901 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ   

206200 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   



5 
 

214742 ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ1202 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

223008 ΛΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0301 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

228877 ΛΑΜΠΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1802 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

200820 ΛΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ1901 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

218017 ΛΙΑΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ0301 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

215910 ΛΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

702746 ΛΙΟΥΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ   

167144 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ1901 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

198048 ΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0401 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

198241 ΜΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0404 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

216327 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

225860 ΜΑΛΑΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1001 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

191413 ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ0113 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

213229 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ0404 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

208410 ΜΑΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ1208 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

189383 ΜΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

187701 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ   

206257 ΜΑΡΜΑΓΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ1202 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

228880 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ1840 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

218475 ΜΑΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

222320 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

228463 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0101 

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

228882 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1803 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

218052 ΜΕΒΟΡΑΧ ΙΣΑΑΚ ΙΝΟ ΠΕ0301 

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ)   

224727 ΜΗΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ   

187141 ΜΗΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1404 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΤΟ 

ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

222333 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)   

228883 ΜΗΤΤΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ1840 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

157457 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ1001 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

205384 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ1901 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ   

222345 ΜΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

224731 ΜΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0901 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   



6 
 

189961 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ0401 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

220461 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ)   

205391 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΠΕ1901 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

201730 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

201739 ΜΠΑΖΟΥΚΑ ΦΑΝΗ ΠΕ0201 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ   

151692 ΜΠΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1001 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

223077 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

183181 ΝΑΚΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ0101 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ   

170886 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ0501 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛ.ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

218513 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0401 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

196169 ΝΟΣΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0404 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

700025 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0404 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ   

221792 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ0101 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ)   

201135 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

179585 ΟΤΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΙΤΑΛΙΑ) 

199623 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1812 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ)   

225436 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ1803 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

209654 ΠΑΝΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

225377 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1706 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

229851 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ1818 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ   

225733 ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

218540 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

200912 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ ΠΕ2001 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

163138 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

191450 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1101 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

702887 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1201 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ)   

225591 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ1836 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

177923 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0701 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

182889 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0701 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΗΠΑ) 

201864 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)   

186938 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1101 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

206166 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   

184557 ΠΑΡΑΛΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0701 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ   

168134 ΠΕΛΑΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0401 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ   

200463 ΠΕΠΕΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ2001 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)   

228969 ΠΕΤΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1818 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   



7 
 

221361 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   

223138 ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ)   

227142 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0301 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

181402 ΠΟΡΑΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0801 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

145273 ΠΟΥΤΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)   

222568 ΣΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ0201 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

187372 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ1705 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

209722 ΣΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

209723 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

701764 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΙΡΟΣΛΑΒΑ ΠΕ0901 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

180948 ΣΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0501 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

188166 ΣΟΦΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1901 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

222598 ΣΠΑΝΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0201 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ   

225399 ΣΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ1708 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   

228894 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ1802 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

223805 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0404 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

227510 ΣΤΑΪΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0404 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ   

221638 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΠΕ1301 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ   

214757 ΣΤΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1201 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ   

200182 ΣΤΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ1901 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ   

182208 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   

163814 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0101 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

172320 ΤΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ1812 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

197513 ΤΑΚΑΒΑΚΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

228754 ΤΑΡΑΚΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ1101 

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ)   

205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ   

209753 ΤΑΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

228684 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ0901 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)   

228685 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ0901 

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ)   

221406 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1802 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   

211201 ΤΖΑΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0701 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ)   

703172 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

183636 ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

200199 ΤΙΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ1901 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)   

213402 ΤΟΠΤΣΗ ΟΣΙΑ ΠΕ0402 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ ΕΩΣ 13-1-

2015 

203789 ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ0901 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

208350 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ1201 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)   



8 
 

190020 ΤΣΑΡΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ0401 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.)   

223724 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ0402 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   

228686 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ   

224776 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0901 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

176506 ΤΣΙΟΥΦΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΕΥΑΓ ΠΕ0501 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ   

164735 ΤΣΙΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0601 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

185249 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1901 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

228619 ΦΟΛΛΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ0404 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

195628 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

209792 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ ΕΩΣ  

3-1-2015 

401473 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1708 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

184585 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0701 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΝΕΥ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΩΣ  

1-9-2014 

205795 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ2001 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)   

225650 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

221837 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0101 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)   

218312 ΧΗΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΩΣ 31-8-

2014 (ΓΕΡΜΑΝΙΑ) 

183224 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ0101 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

200260 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ 

(ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

221416 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ1840 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ   

200262 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ1901 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ)   

192568 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)   

197609 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

210736 ΨΥΛΛΑΚΗ 

ΤΕΡΕΖΑ - 

ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0501 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

195466 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ0201 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   

194634 ΨΩΧΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1101 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Τµήµα Προσωπικού 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια 

του Τµήµατος Προσωπικού) 

3. Π.Μ. 


